Secretaria de Turismo

ESTADO

CHIHUAHUA

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -023/2022
Chihuahua, Chih., 07 de septiembre de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACICN ANTIClPO DE GASTOS
SERGIO CARMONA VALENZUELA

En relacion a la instruccién de pago N° 322/2022 con fecha del 31 de agosto del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a SERGIO CARMONA VALENZUELA por la cantidad de
$3,382.00 (Tres mil trescientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de
pasajes y viaticos para trasladar a prestadores de servicio del fideicomiso a atender mesa de
trabajo con miembros del comité, en Ciudad Juarez, Chih., el 02 de septiembre de 2022,

ANTICIPO ENTREGADO $ 3,382.00
(SEPTIEMBRE 2022)

TOTAL DE GASTOS $ 3,471.31
SALDO $ 89.31

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad de
$89.31 (Ochenta y nueve pesos 31/100 M.N.), a favor de SERGIO CARMONA VALENZUELA,
por concepto de saldo a favor en dicha comprobacién. Asi mismo ie solicito que el pago se realice
mediante transferencia bancaria a la cuenta No. CLABE. 0121 5001 1444 4327 63 de BBVA
Bancomer.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para ia Promocion Turistica 2022, subcuenta,
GASTOS OPERATIVOS DEL FIDEICOMISO

Estoy a sus;6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

~‘-“"5---,..
___INGHITEIO-OM A C.P. KARLA VERONI
i Administradora del Fideicomiso de
dministracién para la Promocién y Administracion para la Promocion y
Femento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
& Santander
g RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUARUA
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SECRETARIA iAh Chihuahua!
by MméEaco
CHIHUAHUA | DETURISMO SOLICITUD DE CHEQUE

Juntos Sipodemos

CANTIDAD $89.31
(SON OCHENTA Y NUEVE PESOS 31/100 M.N.)

A FAVOR DE: SERGIO CARMONA VALENZUELA

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATICOS PARA TRASLADAR A
PRESTADORES DE SERVICIO DEL FIDEICOMISO A ATENDR MESA DE TRABJO CON MIEMBROS DEL COMITE,

EN CIUDAD JUAREZ, CHIH., EL 02 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN GASTOS DE OPERACION FIDEICOMISO

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A Li

C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Administradora del Fideicomiso de A acion 4
para la Promocidn y Fomento de las Actividades para la Promocién y Fomento de las Actividgdes
Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




SECRETARIA

CHIHUAHUA DE TURISMO

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

CARMONA VALENZUELA SERGIO

PNR1092466
24532
HMNSC 992

INFORME DE ACTIVIDADES

jAh Chihuahua!
méco

Feche - 02 de eeptismbre de 2022

TRASLADO DE PRESTADORES DE SERVICIOS, ATENDER MESA DE TRABAJO

lo

CASETAS DE PEAJE
GASOLINA
GASOLINA

I

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA, SA.DEC.V.
PRONTOGAS SA DECV
DIAZ GAS, SA.DECV.

Aplicacion Contable Pasajes

por la falsedad de los datos asentados

3/2022

1l VReCor | 2ol -
02/09/22 FA4BBE0 CONSUMO RESTAURANT ARIZONA SA DE CV
02/09/22 REN 6366 CONSUMO HM RESTAURANTES, S.A. DEC.V. $169.00
Aplicacion Contable Viaticos PRI
Cuenta Subcuenta Programa
S 2plo ] L
05/09/22 FE0000003495 LAVADO DE VEHICULO JESUS EDUARDO OLIVAS BALDERRAMA 162.40
Aplicacion Contable Otros 55y & R
E Programa y
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al Totale Gastos| ~ $3,471.31]
desempene; que los datos id (-) Pasajes y Viaticos recibidos $3,382.00
sanciones a las que me puedo hacer _ﬁ'l“&h_. a reembolsar (- —lg88 3|

C.P. KARLA VERONI
Administradora del Pideir nistracion

para la Pr iorty Fi ito de las Actividadi
Turisticas en el Estado

RAMOS PACHECO

Turisticas en el Estado

/

para I§Promocién y Fomento de las AciMdadea

COMISIGNADO,
—
LIC. SE NA VALENZUELA
C] del Fideicomiso
da Administt para la Promocion y Fomento

de las ActividadesTuristicas en el Estado
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Secretaria de Turismo

Instruccion de Pago: F/2111101 1 - 322/2022

Chihuahua, Chih., agosto 31 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $3,382.00 (Tres mil trescientos ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) a favor de
SERGIO CARMONA VALENZUELA, por concepto de anticipo de pasajes y viaticos para
trasladar a prestadores de servicio del fideicomisc a atender mesa de trabajo con
miembros del comité, en Ciudad Juérez, Chih., el 02 de sepntiembre de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No._CLABE. 0121 5001 1444 4327 63 de BBVA Bancomer.

. Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-033 a nombre de Sergio Carmona Valenzuela

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda ai respecto.

Atentamente,

—tre— L .
C.P. KARLA VERO RAMOS PACHECO

Dirgctor General del Fideicomiso Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracion para la Promocion y
Foimento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
: &b Santander
RECIBIDO < Santander
. A4 o Og,mmm:
01 SEP 2022
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA PANIEL ESQUIVEL  INICIAL:

e —
GON FIDUCARIA/SBRVICIO AL €1 ienere
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .
Secretaria d2 Turismao =
FIDEICOMISO jAH CHIKUAHUA! iAh Chihuahua!
P e
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
Buens por : $3,382.00
Recibl de : FIDEICOMISO DEAQHIME&CIQ! PARA LA PROMOCICN Y FOMENTC DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA
Por concepto de : TRASLADAR A PRESTADORES DE SERVICIOS DEL FIDEICORMISO A ATENDER MESA DE TRABAIQ
Chihuahua, Chih. a 2 de MAYO de 2022
Nombre del Com - Xum. p : ipcion: . Ofici i
FIDEICOMISO |AH,
VALENZUELA CARMONA SERGIO CHIHUAHUA! FIDIACHI083/2022
CIUDAD JUAREZ, CHIH,
paslico  [E] Oficial B  propic  [EH Placas
800
8
$22.00 4 $ 582.
Total Pasaje $ 2,782.00
Aplicacion Contabia
Cuenta 5101-003 Subcuenta 4 Origen Programa
i i Desglose de Vidticos
Num. de Noches : 0 je Costc por Nocha L -
Num_de Horas/dia 1 Alimentacién Costo por Dia : $ 600.00 .00
Total Viaticos 800.00
Tatal 382.00
]
T LIC. SERGIO CARMONA VALEZUELA oD - OS PACHECO
Chofer de Fideicomisa de Administracion ral del Fideicomiso da Adfi Administradora del F misade-Admjnistracion
parada P ién y F de las Actividad pare la Pfomocién y Fomenio de las Actividaced para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turlsficas en e Estado Turisticas en el Estado Turisticas en al Estadc




Secretaria de Turismo

iy D ——
CHIHUAHUA ol

iAh Chihuahua!

OFICIO DE COMISION MEXICO

Oficio No. FID/ACH/083/2022

Cd. Chihuahua, Chih.; a 31 de AGOSTO de 2022
Nombre del empleado SERGIO CARMONA VELENZUELA

Puesto del empleado MENSAJERO-CHOFER

Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria TURISMO

RFC CAVS861031ED1

Niamero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
gue enseguida se detalla:

Actividad: TRASLADAR A PRESTADORES DE SERVICIOS DEL FIDEICOMISO A ATENDER MESA
DE TRABAJO

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIH.

Periodo: 2 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Al término de latg rﬁTs‘,ié\n, debera usted rendir sujinforme de actividades.
L
Atentamente:

ion para la Promocion y Fomento de las Actividades

Administra
: Turisticas en el Estado
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Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADROD

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

i
b1

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR1092466
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
07-09-2022
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO
R.F.C: BSM370519DU8
Uso del CFDI: G03- Gaslos en general
Folio Fiscal: 2838C00D-3D91-2647-AA9E-
FB39A4F34222
3 No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Versién:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcion Precio Unitario Impuesto Redondeo Importe
o Servicio Unidad Univ.
93161700 Ccé2 1 MB5342834220 |$79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO
93161700 Cc62 1 MB2353063257 ($79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO
93161700 Cc62 1 LB5068855053 [$209.00 $0.00 $0.00 $209.00
VILLA
AHUMADA
93161700 Cé2 1 6?88:1896496 $208.00 $0.00 $0.00 $209.00
. AHUMADA
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $582.00
: Total $582.00

m AN B
W e B
R

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién o De Comprobante: I- Ingreso

7 QEP
LB

e

Cadena Original del Complemento de certificacién dlg!m_T‘quSATL 1 :__H.A d "

_
[11.1]12838C00D-3D91-2647-AASE-FB39A4F 34 zw?fanzogzzﬁn;iméﬁf e .
m.|Mac83grvacdkl+vLSugTOOCIPNhYoi/8XA LqZ25pZXjQYMyMWQWRLIFTq+8GsTrBMd+XquaF  [E]Xaas
Yxc+alEtilBXzj1ROZUkqb+db740ZfOveZmS5QBDMrzKINH+wZu7S7/PhUG8gsIkVAL3AyQOISLTu2WITMVQmM PRt
Yyke93VELG|IhD7FwgxTwk5cj3FQlomNXeclE/fjgdNBQLIWtsC3x2KHIS2X XaK812WHkeoUw08p7 GrLiSK9g4Sah !

bokWXmXyBLJdjcx3jP0jKtB4G2S00fBCTtaY +wDDZW3pl8loawlerifhtUidfecH/2waWLMQDKPTuXxhB7Q+A==|0
00010000005020004 36|

Sello SAT:

LFDS7JAAkdxbgxVHZZNuLvRKfUUIVIDBOYCnC+EqTfeQbtkUM1VsTBT XwlowBTDsriuCNAtAOPJPzE 3owgdz)

WdBs4FN7icJA doR%"ﬁﬂEQSqumqugciEHHququJNSVXOaITBLceijcJOTIFewFRCdTiJOBFr#ncBinM?b
AsLleEXp9gbLK4CLsBUR22kIGEIEBibeZmgrBMUnYF/p2V/6W4i04SD70WaRxfyrT8rhrkKvRBCHkEF Q2jvn5+I+RLc
v2iR40nI5VFXuPdh9DIYFScclnOk/znySuPb7Z7BpBWCMh2BJZzKIUSwW+rhwHI 12k GO 1ieaxgMFbDJnw==

Sallo Digital del CFDI:
Mac93grvac4kl+vLSugT9OCIPNhYol/3XABGN4AF TWRLGZ25pZXjQYMy/MWQWRLIFTqi+8CGs TnBMd+Xqu3FYxc

+a/EtilBXzj1ROZUkgb+db740ZfOveZmS5QBDMzKINH+wWZU7S 7/PhUGBgsIkVAI3AYQOIISL TuZWITMVQAmYyke
93VELGjlh 7ng):ka5cj3FQIomNXeciEIﬁg9N6ClLthsC3x2KHfSZXXBKB12Wer0Uw08p?GrLiSKdi-Sathk

WXmXyBLJdjcx3jPOjKt84 G2S00fBCTtaY+wDDZW3pl8loawlerifntUi3f6cH/2waWLMQDKPTuXxhB7Q+A==
Fecha de Certificacién Versién No. Certificade SAT
07-09-2022 09:13:29 1 00001000000502000436



GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE - CARRETERAS DE CUOTA

‘a: VILLA AHUMADA
¢ TO1A

Tarifa: 209.00

Eje Ex: (+0) 0.00

Fecha: 02/09/2022 07:40:48
Sentido: SUR-NORTE
Carril: 3A
Folio: 0241896
Importe Total: 209.00
FACTURACION: | B3241896496
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 y proporcion
ar el numero de poliza 490145901
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expedicion

IAAUATEAREY

[

GUBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA
Clase: TO1A

Tarifa: 209.00

Eje Ex: (+0) 0.00

Fecha: 02/09/2022 17:47:34
Sentido: NORTE-SUR
Carril: 5B
Folio: 0068855
Importe Total: 209.00
FACTURACION: |B5068855053
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004003000 y proporcio
nar el numero de poliza 490145901
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 05 dias naturales a partir de la fecha de expedicion

Y RRRRAAIRu
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S — a T
= Vs g &}
e e S e S L i

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHD POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO
Clase: TO1A
Tarifa: 79.00
Impto Univ: 3.16
deo: -0.16
+ 0353063

Fecha: 02/03/2022 06:08:29

Carril/Sentido:2A SUR-NOR

Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ Eje: 0.00

Redondeo Eje: 0.00

Importe Total: 82.00
FACTURACION: MB2353063257
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5352279000 o al 8004008000 y

proporcionar el No. de poliza:490143901. Vigencia para facturar 45 dias

i

B2353 25
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO
Clase: TO1A
Tarifa: 79.00
Impto Univ: 3.16
Redondeo: -0.16
Folio: 0342834

Fecha: 02/09/2022 19:30:01

Carril/Sentido:5B NOR-SUR

Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ Eje: 0.00

Redondeo Eje: 0.00

Importe Total: 82.00
FACTURACION: MB5342834220
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004009000 y

oporcionar el No. de poliza:090145901. Vigencia para facturar 45 dias

L

B53 834220

, EHE
g e




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

vta: VILLA AHUMADA Fecha: 02/08/2022 07:40:49

TO1A : ! Sentido: SUR-NORTE
Tarifa: 209.00 Carril: 3A

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0241896
Importe Total: 209.00
FACTURACION: | B3241896496
En caso de un siniestro reporte inwediatanente al 5552279000 o al 8000003000 y proporcion
ar ol nunero de poliza 490145901
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 05 dias naturales a partir de la fecha de expedicion
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GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUDTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 02/038/2022 06:08:29

Clase: TO1A Carril/Sentido:24 SUR-NOR
Tarifa: 78.00 Eje Ex: (+0)0.00

Univ: 3.18 Impto Univ Eje: 0.00

0: -0.16 Redondeo Eje: 0.00

Folio: 0353063 Importe Total: 82.00
FACTURACION: MB2353063257
En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5352279000 o al 8004009000 vy

proporcionar sl No. de poliza:490145901. Vigencia para facturar 05 dias
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GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Fecha: 02/08/2022 17:47:34
Sentido: NORTE-SUR
Carril: 58
Folio: 0068855
Importe Total: 209.00
__FACTURACION: LB5068855053
En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 5552279000 o al 8000009000 y proporcio
nar el nusero de poliza 490145901
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus conprobantes
#iscales salo tendra vigencia de 05 dias naturales a partir de la fecha de expedicion

MAREMUARM L

50688 5
Or30)
[Epr.

Caseta: VILLA AHUMADA
Clase: TO01A

Tarifa: 209.00

Eje Ex: (+0) 0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO
Clase: T01A
Tarifa: 72.00
Impto Univ: 3.16
Redondzo: -0.16
Folio: 0342834

Fecha: 02/08/2022 19:30:01

Carril/Sentido:5B NOR-SUR

Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ Eje: 0.00

Redondeo Eje: 0.00

Importe Total: 82.00

__FACTURACION: MB5342834220

En ceso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al £004008000 vy

proporcionar el No. de poliza:490145801. Vigencia para facturar 43 dias

AR

34 2EB3427°20
0l={0

OB




7/9/22, 09:38

) HACIENDA  g3sar

RFC del emisor Nombre o razéon
social del
emisor

FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de
expedicién

2838C00D-3D91- 2022-09-

2647-AA9E- 07T09:13:29

FB3SA4F34222

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$582.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE

Fecha
certificacién
SAT

2022-09-
07710:14:.07

Estaco CFDI

Vigente

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO :

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus dea cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1M



cumantoes yHarEprasantaciiny FTNEELE
U5 CRBtVemien 3 Tt
RFC - PRO0?9§0 . ik N de Estacion: 7417
Nombre PROMTOGAL. A DECV

Lugar de Expedicion: 31050

Fecha: '022-09-01718 22:12
Pireccion Sucursal
Calle Ochoa no. 4411 Colomia Dale | Chihuahua
Chihuahua, CP 31050
Factura: 215132 BAJA
Folio fiscal A16412BFA-T40H 444 A433 FO091203E7F2E

No Ticket 997668270

RFC: BSM970518DU8
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S A

Cant CveUm Producio

Prec. Ui Total

7278 LTR GASOLINAB7 OC 1853491 134944

Moneda:  MXN e ——————————

Comprobante: |lngreso Subtotal  $1.349 44

Metodo Pago: Impuestos  $251 19

PUE Total 160063

Forma de pago: E—

28

UN MIL SEISCIENTOS PESOS 63/100 M N
SELLODIGITALDEL CFDI

SX742Zx2ACOF dThgGkTW4hnf-+aOMueUOIJzNxIbPVL CiYa
Qx9L XimaqWsvrfOLwHAUE2poto SUUJIRFHYDhSppgAR Hip
12002 HOR AaHZ W THATNAPNIGH SOCOAdNVACTasFrandied
SELLODIGITAL DEL SAT:
O1HokXeFedWeHhEBL FFORICI65/E SeQY CYe Gyt UFGIK M1
YRXIZsAw62h6)1JBweWuumtByU26qDQS0uxN Tvav+RIIsT
xiISDAPSMn0975GGIK CaR2WeVjsxcaHD1vgsIVABqrgJKgh2 |
y7pBpAILKLIAPE 1v26hWZ 0K 5:MUDKpFmOe sHkox2 TR Ow

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
1i1.0JA1642BFA- 140B-4495A433-F081203E7F2E [2022-09 0
1T19.22 09[BX742Zx21COF A ThgGk TWAhnF+aCMuelLIOIJzi
IbPVL CJYa0x9L XimaqWsvifOl wHdLED2poboSUUjIRFHY DS
ppgAR+mpJav2J008IeHzIxE THa70gPO/GLEOCQgGlIvATT
qsEoeqDcILILITgLXDF gWyd Q 3oiGuz9 TWT 3HulupRWPNR

Certificado del Selio Digital del SAT .
00061000000504204971 TiVE
Certificado delSelle Digital del

Emisoi

006010000005101630886

FechayHora de Certificacion:
2022-09-01719:22:09

onsulta tu factura -

Su factura se ha enviado a:
ALARCON SELENE@GMAIL.COM

* GRACIAS POR SU PREFERENCIA*

o

(Fuel

' "Este docurnentoes unarepresentaclon impresa de
CFDI Version 3.3 ’

RFC . PRO020807JB7 No de Estacion: 7417
Nomhbre PRONTOGAS S.A. DEC.V.

Lugar de Expedicion: 31050

__Fecha: 2022-09-01T18:22:12
Rireccion Sucursal
Calle Ochoa no. 4411 Colonia Dale , Chihuahua,

Chihuahua, CP. 31050

Factura: 24532 " EBAJA

Folio fiscal A1642BFA-140B-4495-A433-F051203E7F2E
No. Ticket: 997668270

b Datos del Cliente
RFC: BSM970519DU8

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S A

Cant Cve.Uni Producto Prec. Un  Total

7278 LTR GASOLINAB7 OC™ 18.5391 1340.44
Moneda: MXN
Comprobante: |:Ingreso Subtotal ~ $1349.44
Métode Pago: Impuestes  $251.18
PUE Total 1600.63
Forma de pago:
28
UN MIL SEISCIENTOS PESOS 63/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

BX74zZx2ICOF d ThgGkTW4hnjf+aOMueUOIJzNxIbPVLCJYa
CxQLJ(imaquvrfULwl-idlB?poGoSUu]lRFH‘r'DhSpquRﬂ‘np
127 IROR IaHZ WE THa7NaPN /31 ABOCNantiVACKasFaanNed

SELLO DIGITALDEL SAT:
01HokXeFEdWEHhBLFF OhIC965/ESe QY CYe GVEDGIKMI

YRAIZsAwE2h6J 1 JBWEWUUMIBJLI26gDOS0uxMN 1 ww+RIIsT
«I5DAPSrx0975GGIK CaR2We\Vjoxca+HD1vgsJIVABgraKgh2 1
y7pVBpAILKLIIPE 1v26hWZ QK 5riMUDKpFmOexHkoxzTROw

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
||1.0]A1642BFA-140B-4495-A433-F051203E7F2E[2022-09-0

1T19:22:09[BX742Zx2ICOF d ThgGKTWAhN[f+aOMue LiOIzMx
IbPVLCJYaOx9L XimaqWsvifOLwHdU92poBoSUIUJIRFHYDhS
pquRﬂan_av2JﬁQSSeHz.BxETHaTUqPO:'GLSOCQggﬂVACﬂ

= ~45E02qPELILI gLXDF gWod Q 301Guz8 TWT 3HUILpRWPNR

~arm  Certificado del Selio Digital del SAT.
00001000000504204971

Certificado del Sello Digital del
Emisor

00001000000510163088

_FechayHora de Certificacion:
©2022-09-01719:2209

Su factura se ha enviado a:
ALARCON SELENE@GMAIL.COM

*=+ GRACIAS POR SU PREFERENCIA™
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7/9/22, 1111 Verificacicn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

PEACIENDL [y

.\leriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor
PRO020807)B7 PRONTOGAS S.A. DE CV. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO
S.A
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacién SAT

A1642BFA-140B-4495-A433- 2022-09-01718:22:12 2022-09- PPD101129EA3

FO51203E7F2E 01T1S:22:09

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$1,600.63 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




DIAZ GAS SA DE CV \’ N TOTALGAS

P23214 / RFC DGAY30823KD3 >
AV. RAFAEL PEREZ SERNA, No. 755
PARTIDO ROMERO
. ; CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
) : C.P. 32330, MEXICO
TELFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

AV. HERMANOS ESCOBAR No. 3204 LA PLAYA CIUDAD JUAREZ
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32317

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. HMNSC 992
FOLIO FISCAL |92b40eeb-51e6-4c5d-a793-ecd349ab4016
LUGAR DE EXPEDICION 32317
FECHA: 2022-09-02 HORA: 12:36:12 R.F.C.: BSM970519DU8 USO CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20206422
BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500 206
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON
MEXICO,MEXICO,México,C.P. 01219
Cantidad l U. Medida l No. Identificacion J Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
50.1640 LTRLitros Peeweeresaozasss 15101514 32025  T-Maxima Regular (Despacho 278853-0) $15.767387 $790.96 $0.00

Sello Digital del Emisor:

cmilT5nvBn45youtmFkEMvprKflj8888Lme4CtuX/qWdsBToEnBEhRxTlyiEgKKDEAsCUUBBg3nRe0+RXICu9bRynNRb1fwS+61ZFy3/cMf4gkKTTPb8gLSO04JsOb20roNkbpG
Y 0finddA2qW/KEfywMidLy EVNb9p/p6 EAK+pZujxrwvink0Gwg42c XBCt25]HQj22wijibAE+IVAC+L3BM1 SE2rl+GPPArhidbkttDbjuYWFOWQISICIQF63MziC21OME3815LFzigR
eRETKGe6jpReV+vLbYuSy3w/dnKBhXfolou1FYP/VL2rCO+dTICNAVIWHUS 1mI2Q==

Sello del SAT:

qlOtk9USjadd5z53RWeNtGuUxbl6PV2EaN5QsL9uDKMEDFJ34vkJwy9lcvCT1bP6x0m5Q7R3T4R3LaNXxti692fX1ckAVYsCH47AYZs Tg54LsxnCpjQnsc45PHE 11HjxVPhLOg
6ANS5EZxigQ0aJUVpvewdSSJEaalrgDKIBDIuSoU3a5iZBpAvgVRV5R+DESGVsCJCHOSAIdEWCDGSNOwedstHN7JLYOB7OHG4QspBaJ/+36GCwrLVP/LIBXV6)/3z6pbbpM4f2G
eiGjDU2jKVUI9boVuQkqIWPLaFDDQPME72V7UOZSJ27|bK8PEEMYVYiObOcBSWPVA+a+H3Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]92b40eeb-51e6-4c5d-a793-ecd349ab4016|2022-09-02T13:36:17|EDI101020E99|cmil TSnvEn45you1 mFKEMvprKilj8888Lme4 CtuX/qWdsBToENBEhRxTlyiEgKKDEAsCUUG
Bg3nRe0+RX1Cu9bRynNRb1iwS+61ZFy3/cMfAgkKTTPb8gLSO04Js0b20roNkbJpGNYO0find4dA2qW/kEfywMidLy EVNbIp/pB EAK+pZujxrwyink0Gwg4 2cXBCI25]HQj22wijibAE+

VAC+L3BM1SE2rl+GPPArhi4bkttDbjuYWFOWQHSICIQF63MziC210ME3815LFzfqgRy5eRETKGe6jpReV+vLbYuSy3w/dnKBhXfolou1FYP/VL2rCO+dTICNAVJIWHUS 1mI2Q==|00
001000000506267356]|

“y

-
-

Importe en letras:
(ochocientos cincuenta y dos pesos 29/100 M.N.)

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 9311)
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $790.96
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 8.00% $61.33

TOTAL $852.29

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-09-02T12:36:12 - Fecha y hora de cerfificacion; 2022-09-02T13:36:17
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509037452 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién F?aleﬂrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 1/1
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| s de Eapedicion
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NOTA uggyze
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FECHA YW2-99-2022, 12:24 (2/ueh30)
PUSILION: 3§

IERAINAL : 3

HEB 10 4k Jsbusbg

> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON 1ARJETA <
NRU. TARJETA: XXXX XXXX XXXX 9311
TAR.DEBITO : VISA BANCUMER

AFILIACION : 7875626
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P232314
MNiar Gon. S A de C V.
AV. HERMANOS ESCUBAR No 3204
COL. LA PLAYA U.P 3217
CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
Diaz Gas. S.A. de C.V.
PERHISO C.R.E.: PL-23214-EXP-£5-2028

Revimen Fiscal
601 General de Lev Personas Morales

Lusar de Expedicion

32317

Z=m==== CUPIA ——=—=———_
NOTA ngagzz

FOLIG  : 276653

FECHA  : 82-89-2022, 12:29 (27B8530)
POSICION: 4

TERAINAL: 3

WEB ID . Be386058

Z> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
NRO. TARJETA: XXXX- XXXX - XXXX- 9311
TAR.DEBITO : VISA BANCOMER

AFILIACION : 7875

REFERENCIA : 889223540920

APROBACION : 629619

SOEIDBDSIDBLLLELLLLEL
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LU.1Bd LIR 1699
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7/9122, 11:19

: ) HA.CIEN_DA :: SAT

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.lerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del emisor

DGA930823KD3

Folio fiscal

92B40EEB-51E6-4C5D-A793-
ECD349AB4016

Total del CFDI

$852.29

Nombre o razén social del
emisor

DIAZ GAS SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-09-02T12:36:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién SAT

2022-09-
02T13:36:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

111



»'. CFDIVERSION 3.3 SERIE Y FOLIO: F48860

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000504508008 06/09/2022 06:42:31 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
. 00001000000509846663 06/09/2022 07:42:32 p. m.

FOLIO FISCAL: A36AF308-049A-467D-A3F5-1776365DDB69

NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV NOMBRE:

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
RFC: RARO51204AKS I\!E:l}ér;l(f:c.;\ol'«'lULTIPLE, GRUPO FINANCIERQO SANTANDER
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales RFC: BSMa70519DUS

UsSo CFDL G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION: 32800
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CLAVE 5 % o sl ; b cohgnddot v s m...m.‘!_lE
90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $90.51 $0.00 $90.51
IMPUESTOS TRASLADADOS (102 - IVA Tasa 16.00 % $14.48
OBSERVACIONES: Folios -> 02/09/22: 200117. Folios -> 02/09/22: 200117.
SUBTOTAL $90.51
002 - IVA Tasa 16.00 % $14.48
SON: CIENTO CUATRO PESOS, 99/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $14.48
TOTAL $104.99
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
90101501 Restaurantes
Cc62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|a36af308-049a-467d-a3f5-1776365ddb69|2022-09-

06T19:42:32|L.S01306189R5|0mCufxveEfXgBUUIRjsqdNgw8Pmhn7 Av3imHgknhKUynblLZP JkfxSUOxJx8M3kUmr6IS6uHP 1IFW|MoF Zjv3wjPUPB1vzjxEtEFsUVUAEmL
ivw71NOrrdseKH8//eHIMrKv+IhC0jQxWDp+I/3QLErY2uSIglaezPLoad4 FEKCRhMgO0mr/Kr2q098Jn0aPoZhVY5UBZIzBjFBnOwWNceS5II+jGg9E Cwagh8yRFVRVDLLdyRkd 1
SKH+Ysfe|fTZ9kfrPpuSD+sVQIS|V8jpTpQyKLPvS5p wB2yatPQFKESJzY75ZneBhRLzrZc2s0p4 Tx1 cZ+gJEYOWY3yZHngVpHWA==|00001000000509846663||

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OmCufxveEXgBUUIRjsqdNqw9IPmhn7Av3imHgknhKUynbLZP JkfxSUOxJxIM3kUmrEISEUHP 11rWjMoF Zjv3wjPUPB 1vzjxEtEF sUVUAE mLivy
71NOrr4seKH8//eHIMrKv+hC0jQxWDp+/3QLErY2uSlglaezPLoadF EkCRhMgO0mr/Kr2gO98Jn0aPoZhVY5UBZIzBjFBnOwNce5I1+Gg9ECwW

4gh8yRFVRVDLLdyRkd15KH+YsfejfTZ9kfrPpudD+sVQtSjV8jpTpQyKLPvS5p we2yatPQFKESJzY 75ZneBhRLzrZc2s0p4 Tx1cZ+gJEYIWY3
yZHngVpHWA==

SELLO DEL SAT o

DFjoxgGOCVhKBWMEKURIKR1fSBWdL1TE cwiouo7HZksWaxih F23MHCKaKwoFik/HGSrmPEJJuNADMAB +83G902zshR|3ZfZnH+v9Zb4ab7g
| pusjilTgONWSYFgBqSxiflxivhCFN4C15h0z+RkIZ917NbEOXFbcJ7aHIf5nDhx3)pBhiT 7kbNIXWod2TpNE TagieEpzs/eD34CVXp6WhzQuijAS
8Q10cNyTqHtsdxpj3ILj707fb1Zmoyly5CA/LzLIKIF DPfBPAYBP+nF pwM2QKATG SoXRgnBiciCvgd GHThBzdUxas TDNEL/4n/MOIfbh7B/251G3
KétapgxNw== |l By e (]

: L 2899 -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
[ &

Bt P O Nl it s A EREET =1 | B20A
B NTREIR WR TR S A O RiA:
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BLOTAURANTE ARIZONA 19867
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC :RARS51204AKE
AV, MIGUFL AHUMADA S/N C[‘ . CENTRO AHUM
AHUA HF*IL” CHF 32800
I!L;65b5b42166
HL | ill
:1»uNE PADILLA
Ftr ONAS ORGEN:39
FOLIO: 2001]1
02/09/2022 07:58:55 AM

CANT. DESCRIPCION IMFOR
1 BURRITO HUEVO CON MA $74.00
1 CAFE AMERICANO - REF $31.00

[07AL: $106.00

SON:CIENTO GINCO PESOS 00/100 M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
VIGENCIA:30 DIAS APARTIR DE LA EMISIUN DEI
TIKET
L (HKEAL TURA: WWW . NATTONALSOF T-CLOUD . COM/RES
TAURANTEARIZONA
CODIGD FACT :B7086F3EATGES
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURD . MX/RESTAUKAN
EARIZONA
DTAS VIGENCIA:30

- FGLI0:200117 p f‘fu .‘

:" 7
+#£S0FT RESTAURAN! »lﬂm*tﬁﬁ
f{q

Getnet = - o s

RESTAURANTE ARIZTHA R4 o
MIGUEL AHIMADA SN Vl’
AHUMADA CHIH
RAR9S1204AKE
ROTO2VGE IF5E42
UPlA 1t TLIENIE
G2/ive 32:35 MOWEZS06 2 -]
AUT 1ol It KM MXO01199
AT A0O0OGK MODE - €

OPERACTON: 83 Hw

AFTLTACTON: 8796/

VISA

ik A UEBLIO
CONsUM MXN $105. 08
PROF TNA MXN $10.50
TOTAL MXN $115.56
MESERU o8

AUTORLZADO U VAL 1DADO MELITANTE
FIRMA El ECTRONICA

RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RARS512044K8
AV. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUM
AHUA MEXICO CP 32800
TEL:6556642266

MEQA M18- C

MESERO: IVONE PADILLA
PERSONAS : 1 ORGEN:39
FOLIO:200117

02/09/2022 07:58:55 AN

CANT. DESCRIPCION 1MPOR
1 BURRITO HUEVO -CON MA $74.00
1 CAFE AMERICANO - REF $31.00

TOTL: $105.00

SON:CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO TNCLUIDA

VIGENC1A:30 DIS APARTIR DE LA EMISION DEL

L INKFALTURA: WHW . NATTONALSOF T-CLOUD . COM/

TAURANTEARIZONA ik

CODLGO FACT:B70BGFIEATGES

FACTURA EN:HTTPS: //MEFACTURD. =i i
ealiloh MX/RESTAURANI

7+ JEAS VIGENCIA: 30
* FOLI0: 200117

#¥50FT RESTAURANT V10 sk



719/22, 09:37

# HACIENDA  $8sar

RFC del emisor

RAR951204AK8

Folio fiscal

A36AF308-049A-
467D-A3F5-
1776365DDB69

Total del CFDI

$104.99

Nombre o razén

social del
emisor

RESTAURANT

ARIZONA SA DE

v

Fecha de
expedicién

2022-09-
06T18:42:31

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemnet

RFC dei
receptor

BSM970519DUS

Fecha
certificacién
SAT

2022-09-
06T19:42:32

Estado CFDI

Vigente

.leriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

11



HM RESTAURANTES, S.A. DEC.V. Fechay Hora
2022-09-07T06:38:33
RFC: BRE140603AVA Fecha de consumo
2 de Septiembre de 2022
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
Factura
Telefono: E-mail: facturae@hmrestaurantes.mx REN 6366
Domicilio Fiscal: AV. SAN FELIPE No. 817
SAN FELIPE Il
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31203
Domicilio de Emision: Av. Paseo Triunfo de la Republica No. 4020
Monumental

Juarez,Chihuahua,Mexico. C.P. 32310

Datos del Cliente

Cliente: 22997 Tipo comprobante: ~ Ingreso
04 - Tarjeta de crédito

RFC: BSM970519DU8 Forma de pago:
; . PUE - P: | hibicié
Banco Santander México S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Metodo de pago: i
Financiero Santander Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500 Int.
2-208
LOMAS DE SANTAFE
ALVARO OBREGON,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO C.P.
01219
O.C.# 40031
Moneda: MXN
Clave Clave 2
No. Cédigo  Descripcién Badubts Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
01 Servicio por consumo de alimentos 90101501 E48 No Aplica 1.0000 561.1200 0.00 561.12
Partida Base Impuesto i _— i Importe
01 561.12 IVA Tasa_ -~ 7o 800-%~— - . trasladado 44.89
- Subtotal: 561.12
SEISCIENTOS SEIS Pesos 01/100 MXN F ’ VA Trasladado 8% 44.89
P Total: 606.01

P8y & R Q -
ks 47T N e < Sello y
e g -4 -1 s [
--xsomwmmww&:m-Fn,mmn\nDizv.:wxcqwqwm.J-mgkn,&zbzcxrﬂiﬁ@.‘:ﬁcﬁﬁl;ﬁw"afm‘m&ﬂ NP BTy 430 WhKmib2mEMs 22 2MEOFVimbe mnGIMrTouSrHs 160y dK DAY 7 3eHF laddFbHIBS
Bax SULF LG ZMdmmodxGuF hazeL UK T QB XEAJBCRAHL R 42807 DINIEECADERE TVt TProHMKLZGKIHHHEV 1 91 320D 8lpLd 7aalrYnTFLIOC fonlyBan 1plja ANI+62B3S uBQSw==

)
.
ital

)
b Q;FDI

i =
e T P 2 \ \GA
Sello del SAT | S Ot
albHEUS00qCS00gThOHG ZEwyl Swhedy+MshZVsNzCGoOTX 1 JKxBPpGEGxOeadyD 2duVPEOTig2A 1 m4TcZ0zyls mbdWacsL AczpdtByzHOO2SMIFyipxNNrAV S +HIADLEpWEKIW 2l 1 ZIn8KUUCTzw7 40WCJIOSVALBIARHKtSsLeceU4
C3/20Xopd 1cFhzGnxb 1Bvi+113YDeKaUF CyQICQIY JRIBDMSwn3isGok 1 CAAKPY +PNZTES 222+ rAosXsS000Wpn PlasuzR2WPEDUOaJSUF34XOCWVIUpEWCIukQ 12JgLcckiGkaBMINFADY 3dibClinQQw==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|11, 1100c5c8cb-5400-4fad-a8a8-c 39K 0e92afc|2022-08-07T09.38:00|CAD 10060 FRY8|eVSQONOGX Mep +pYSLDA+ FripvaBigh\/1 DfzY sUBXcbphJXjJGZ+vEVDTIU +xLIgd SkyUzGE+ XITKX) YSAMYIQSEIaBwcH 1ANIZPdwKEcA TBSRNTIZALD
27YA30JAMKmibzm5Ms2z2MBOFVmbeimnGIMr TouSrHs 180ydKDAY7 3eHF1addFbHIB560x|SJ L F9wLnwiCzM &xGUFNIzcLBUKTBAWXEAJSCK S XALR428007D]NuUEROBOBRETDVa! 1PneHMKI2GKIHHHNDVI1PYr3a0D8IpLd78alrYn T
J0CibnlyBa+11gLjeANIE283SuE0Sw==|0000 1000000507 247013

Version CFDI: 3.3

=1 » Version Timbre: 1:1
Folio Fiscal (UUID): 00c5cech-54d9-4fa4-a8aB-c39f00e92afc
o No. Certificado: 00001000000514182330

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacion 2022-09-07T09:38:00

Lugar de Expedicion: 32310

Sello SAT: aQbHbUS0QqCS90g7hOHGZEwWyI3wheby+Msh2VsNzCGaOTX1 JKxBPpGEGx0eséyD2duVP4EOTig2ATm4T

cZDzyOsQrnde‘u’acSLAcszEiyzHQQszaFyiprNr4Vd5+vH|AhLE!prkajai1 ZJIn8KUUCTzw74DWCJJ
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Emitido en: 32310 Pagina: 1 de 1




La invitamos Ingresar al &itio:

www.EvaluaBK.com

BK number: 7334

HM RESTAURANTES SA DE CV

RFC:BRE140603AVA

P Triunfo de la Republica

#4020 Col. Monumental
- 6562517200
BKR 0015426
& Recepcion: Toledo Kaila 5884
- 0rd#430
i REIMPRIMIR # 1
Tipo de Pedido: DRIVE THRU

opper Queso
AGRAND. Cin=G =
Pepsi i
Combo King Pollo c\Queso
AGRAND Ch-G
Pepsi W
C Whopp BBQ/Tocino
- Pepinillos
AGRAND Ch-G
Pepsi
C Whopp BBQ/Tocino
AGRAND Ch-G

5 Agua Botella
B‘ Sub-total

Impuestos

DRIVE THRU Total

Visa / MC NI
Auth:

Visa / MC NIl
Auth:
jsa / MC N
Auth:

Desglose de Impuesto
‘L 8% Subtot: 561.11 I.V.A.: 44.89

8 ¥a00

09/02/2022
2:47 PM

40031

124,00

et D s O

94.00
25,005

=
~

25.00 §

~+44.00
. _.' 25_99.

561.11

44.89

606 .00 ii:ggggéég%;i _5

wo

124.00

134.00



4

?,'9.'2?, 08:43 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

4 HACIENDA  $8sar

‘Jerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
BRE140603AVA HM BSM970519DU8 Banco Santander México S.A., Institucion de
RESTAURANTES, Banca Multiple, Grupo Financiero Santander
S.A.DECV.
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacién
SAT
0D0C5CECB-54D9-4FA4- 2022-09- 2022-09- CAD100607RY8
ABARB-C39F00E92AFC 07T06:38:33 07T0%9:38:00
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$606.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

#

4
. 1

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 11



- ;.

g JESUS EDUARDO OLIVAS BALDERRAMA OIBJ701206G65 Ho. Comprohente: FRODDOROSA0S
ﬂ Calle TECNOLOGICO, No. 2110, Col. ALTAVISTA, Chihuahua, Chihuahua, México, ~-ugar de expedicién: 31200
, ==  CP31200 Fecha comprobante: 2022-09-05T15:17:51
. 000 PMPIESA pegimen fiscal:  626. Régimen Simplificado de Confianza
Tipo comprobante: I Ingreso
RFC: BSM370519DU8 Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A
Domicilio: Calle Prolongacién Paseo de la Reforma, No. 500 piso 2, No. int Médulo 208, Col. Lomas de Santa Fe,  Teléfono:
! Delegacion Alvaro Obregon, Mexico,DF, México, CP 01218
: Uso de CFDI: G03.Gastos en general
Forma de pago:  01.Efectivo Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicion
Telefono: Moneda: MXN

1.00 NA 007 LAVADO DE VEHICULO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Fecha de certificacién del CFDI: 2022-09-05T16:18:17

Folio fiscal: 062DEF2D-CF89-40AC-BOAC-D2FEA6173703

Numero de serie del certificado de sello 00001000000510581957

digital:

Numero de serie del certificado de sello 00001000000501960426

digital del SAT:

CIENTO SESENTA Y DOS Pesos 40/100 MXN

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]062DEF20-CF89-40AC-BOAC-D2FEAB173703|2022-0%-05T16:18:17[TSP0BO724QW6|pPBp 1+ZywRKEjaQ8Z8N1/AMEJQG3, 4 200z xe6LppB4 08t
IWK23k91Lyx65g6byNzJGXomTbmCwmD4 12qLok32t7T2NsQhPbzg6NzmRXyk 3iwemUHwx 1r3AwTyBHa2ryWJ11jiSCHEvh/qs 1FC7abtWEBTWLIE10QKbBhKSC7nrR+et 1hsntzDmh810gyT7KvH|DvcLb4W45sSNJyafr
4KbjyefueATdSVI4nbS1icazoenJgUXIrE8Cefl JIWBckv3dxy 1CecOCOyK/bBPE2BgzifeXPi6CBMw/ 1aMdR4 Xg TvwE3in/Vv.BypbWol 2pThoeUQ+xcVhYp1dbdPGEHYyVQ==|0000100000050 19604 26|
Sello digital del Emiscr:

. pPBp1+zywRKEjaQ8Z8N1/RM8dQqg3/4200zxe6LppB40B1WK23k91LyxE506byNzJGXom ThmCwmD4 1zqLok3 217 T2NsQhPbzgBNzmRXyk3lwemUHwx 1r9AwTyEHa2tyWJt1)i8CHEvh/gs 1FC7abtWEB TWLSE 18QKhGhK
5C7nrR+et1hsntzDmh8 10gyT7KvH|DvcLb4W45sSNJy4 frdKbjyefueATdSVI4nbS1icozoenJgUXIr66Cefl JWBckv3dxy 1CecOCIyK/bBPE2BgzifeXPjECBMw/ 1aMdR4 Xq 1vwE3irvWvJBypbWol 2pThoeUQ+xcVhYp1dbdPG
EHyVQ==
Sello digital del SAT: ol { =
MOmKO+B1 oDrr?VYvDluKMBuCBuusthngngchRBDFITHhIFqRKEXXIeUrAGaIVXM|UIZhfadL"i-OCSX_B_leNQ!\‘E_JDMWPEHE.ull‘punmXL!pJHMA.KynbOT}beWEthBwanNmOeaIHmMGBTllDDanNvRon?gs‘(Ksaao

4c19/EYpudqcP 1HIPTIXPKCEWPKMaXkMorrk 1PsIDeXhX /ICDBSaKRIpAR/DIDYDZEN HEaHi+1IrgZmdkCIRSSES3YHIAK ATCyx GV Thd33yD2BStXMZhEWIRIIILDARIABIEXIqmKkhXmCICgzFb2GsTxK +YWmyBigom.J
= e, b S s &

OA== i, W S 7 .
" %A
‘ .{’-




7/9/22, 09:36

%, HACIENDA  $8sar

RFC del emisor

OIBJ701206G65

Folio fiscal

062DEF2D-CF89-40AC-BOAC-
D2FEA6173703

Total del CFDI

$162.40

o

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razdn social del
emisor

JESUS EDUARDO OLIVAS
BALDERRAMA

Fecha de expedicién

2022-09-05T15:17:51

Efecto del comprobante

Ingreso

; .Jerificacic’)n de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

BSM970515DU8

Fecha
certificacién SAT

2022-05-
05T16:18:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n



